
Závazná přihláška na tábor 
(odevzdejte prosím elektronicky zasláním na email alice.sarkova@email.cz vůdkyni tábora 

co nejdříve, nejpozději však do 30. května 2021) 

Jméno  

Rodné číslo: _ _ _ _ _ _ / _ _ _ _ 

Adresa   

Dcera se zúčastní tábora od do   

Poplatek za celý běh tábora činí 3.200 Kč. Cena tábora je složena z vratné části (100 

Kč osoba/den) +1700 Kč tvoří nevratnou zálohu. V případě týdenní (7 dní) účasti 

dítěte tvoří registrační poplatek 1600 Kč (900 Kč nevratná záloha, vratná záloha 

100 Kč osoba/den). 

  V případě kratší účasti kontaktujte vůdkyni tábora pro individuální domluvu.  

Vratnost táborového poplatku: 

a) Zrušení tábora z důvodu epidemiologické situace v rámci nemoci 
COVID-19 ze strany provozovatele, případně neúčast na táboře 

z důvodu onemocnění účastnice tábora a jejího pobytu v karanténě.  

- Do 30. 6. 2021 bude táborový poplatek vrácen celý. 

- Od 1. 7. 2021 bude vrácena částka snížená o náklady, které již vznikly.  

b) Neúčast na táboře ze strany účastnice tábora z jiného důvodu než 

z důvodu nemoci COVID-19. 

-  Do 30. 6. 2021 bude táborový poplatek vrácen celý. 

-  Od 1. 7. 2021 bude vrácena pouze nespotřebovaná část vratné části zálohy.  
Platba za účastníka musí být provedena nejpozději do 30. 6. 2021. (Po tomto datu 
jedině po domluvě s vůdkyní tábora.) 

Způsob platby: *fakturou *převodem 

Dítě, které není očkováno dle příslušného očkovacího kalendáře pro jeho ročník narození (viz 
Státní zdravotní ústav http://www.szu.cz/tema/vakciny/ockovaci-kalendar-v-cr), se nemůže 
zúčastnit tábora. Vzhledem k charakteru tábora doporučujeme zvážit možnost dceru očkovat proti 
klíšťové encefalitidě. 

V den odjezdu na tábor se zákonný zástupce zavazuje provozovateli odevzdat:  
1. Zprávu dětského/obvodního lékaře 
2. Prohlášení zákonných zástupců dítěte 
3. Dotazník o zdravotním stavu dítěte (anamnéza) 
4. Užívané léky 
5. Kontakty na zákonné zástupce dítěte 

V  Dne   

Podpis zákonného zástupce                                              
 

mailto:alice.sarkova@email.cz
http://www.szu.cz/tema/vakciny/ockovaci-kalendar-v-cr

